
Splash Meet Manager, 11.81803 Registered to Morges-Natation 06.04.2025 12:22 - Seite 1

5ème Shark Rebellion Swim Cup
Etoy, 5. - 6.4.2025

Wettkampf 25 Herren, 50m Schmetterling allg. Kategorie
06.04.2025 - 12:13 Rangliste Vorläufe
Punkte: FINA 2021

Rang Jg. Zeit Pkt.

10 Jahre und jünger

1. Sleuyter, Benjamin 15 La 43.04 129
2. Cadet, Kiyan 15 Rfn 48.86 88
3. Perret, Lenny 15 Rfn 50.22 81
4. Salsetti, Hiago 16 Rfn 54.75 62
5. Camenzind, Arn 17 Schwimmklub Thun 55.65 59
6. Bruchez, Gaël 15 Rfn 58.92 50
7. Mathez, Elio 15 La 1:01.45 44
8. Meillaud, Zachary 15 Morges-Natation 1:04.68 38

11 - 12 Jahre

1. Boully, Calixte 13 Rn 30.91 348
2. Descloux, Matteo 13 Spb 32.86 289
3. Yildiz, Kaan 13 Rfn 33.42 275
4. Coussin, Matthias 13 Rn 34.27 255
5. Korkmaz, Kuzey 13 Rn 34.85 243
6. Van de Geijn, Christiaan 14 Rn 35.71 225
7. Helbling, Julian 14 Fribourg Natation 1925 37.11 201
8. Mesquita Mendes, Tomás 13 Rn 37.30 198
9. Gueguen, Loan 13 Rn 37.47 195

10. Widmer, Niels 13 Rn 39.28 169
11. Linares, Antoine 14 Morges-Natation 39.35 168
12. Mattle, Eliott 13 Morges-Natation 40.59 153
13. Kozlov, Mark 13 Rn 41.93 139
14. Galan, Liam 14 Morges-Natation 42.24 136
15. Matnishyan, Gabriel 14 La 43.33 126
16. Nguyen-Ngoc, Tuan 13 Rn 44.28 118
17. Sousa dos Santos, Duarte Dinis 13 CeNaMo 44.42 117

13 - 14 Jahre

1. Descloux, Noé 11 Spb 30.86 350
2. Boulnoix, Luca 11 La 32.02 313
3. Barbosa, Manuel 11 La 32.07 311
4. Weber, Julien 12 La 33.76 267
5. Crausaz, Alvin 12 Rn 33.91 263
6. Cujean, Hugo 12 Rn 34.31 254
7. Macedo, Diogo 11 Spb 35.41 231
8. Corbinelli, Enea 12 Spb 36.79 206
9. Perrenoud, Dimitri 11 Rfn 36.98 203

10. Bajrami, Ensar 11 La 37.50 195
11. Desmarchelier, Raphaël 12 La 37.58 193
12. Sallam, Jamal 12 La 40.38 156
13. Roulet, Luca 12 Rn 41.57 143
14. Cornu, Eloi 12 Morges-Natation 44.40 117
15. Lafranchi, Alessandro 11 Fribourg Natation 1925 45.32 110
16. Rodrigues Teixeira, Martim 11 CN Yverdon 51.00 77
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5ème Shark Rebellion Swim Cup
Etoy, 5. - 6.4.2025

Wettkampf 25, Herren, 50m Schmetterling, Vorlauf

15 - 16 Jahre

1. Dos Santos, Fabio 10 Spb 29.29 409
2. Büyüksagis, Alex 09 Fribourg Natation 1925 30.00 381
3. Bohrer, Gabriel 10 La 30.22 372 R
4. Honoré-Beaudoin, Nicola 09 La 30.25 371 R
5. Bernasqué, Eneko 09 CN Yverdon 31.11 341
6. Ruiz, Arnaud 09 La 31.54 327
7. Lau, Edmond 10 CeNaMo 31.93 316
8. Vermot, Elio 09 Spb 32.00 313
9. Ferrira D'Azevedo, Gaël 09 Morges-Natation 32.07 311

10. Cornu, Amaury 09 Morges-Natation 32.08 311
11. Joseph, Dany 10 CN Yverdon 32.12 310
12. Calabrese, Ziad 10 CeNaMo 32.55 298
13. Masson, Nicolas 10 CN Yverdon 32.65 295
14. Depresle, Owen 09 Spb 32.95 287

17 Jahre und älter

1. Serres, Zack 08 Spb 27.43 498
2. Alemu, Raphael 07 La 28.66 437 Q
3. Fracheboud, Mehdy 03 Fribourg Natation 1925 29.99 381 Q
4. Demierre, Arnaud 05 Spb 31.51 328

allg. Kategorie

1. Serres, Zack 08 Spb 27.43 498
2. Alemu, Raphael 07 La 28.66 437 Q
3. Dos Santos, Fabio 10 Spb 29.29 409
4. Fracheboud, Mehdy 03 Fribourg Natation 1925 29.99 381 Q
5. Büyüksagis, Alex 09 Fribourg Natation 1925 30.00 381
6. Bohrer, Gabriel 10 La 30.22 372 R
7. Honoré-Beaudoin, Nicola 09 La 30.25 371 R
8. Descloux, Noé 11 Spb 30.86 350
9. Boully, Calixte 13 Rn 30.91 348

10. Bernasqué, Eneko 09 CN Yverdon 31.11 341
11. Demierre, Arnaud 05 Spb 31.51 328
12. Ruiz, Arnaud 09 La 31.54 327
13. Lau, Edmond 10 CeNaMo 31.93 316
14. Vermot, Elio 09 Spb 32.00 313
15. Boulnoix, Luca 11 La 32.02 313
16. Barbosa, Manuel 11 La 32.07 311

Ferrira D'Azevedo, Gaël 09 Morges-Natation 32.07 311
18. Cornu, Amaury 09 Morges-Natation 32.08 311
19. Joseph, Dany 10 CN Yverdon 32.12 310
20. Calabrese, Ziad 10 CeNaMo 32.55 298
21. Masson, Nicolas 10 CN Yverdon 32.65 295
22. Descloux, Matteo 13 Spb 32.86 289
23. Depresle, Owen 09 Spb 32.95 287
24. Yildiz, Kaan 13 Rfn 33.42 275
25. Weber, Julien 12 La 33.76 267
26. Crausaz, Alvin 12 Rn 33.91 263
27. Coussin, Matthias 13 Rn 34.27 255
28. Cujean, Hugo 12 Rn 34.31 254
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5ème Shark Rebellion Swim Cup
Etoy, 5. - 6.4.2025

Wettkampf 25, Herren, 50m Schmetterling, Vorlauf, allg. Kategorie

Rang Jg. Zeit Pkt.

29. Korkmaz, Kuzey 13 Rn 34.85 243
30. Macedo, Diogo 11 Spb 35.41 231
31. Van de Geijn, Christiaan 14 Rn 35.71 225
32. Corbinelli, Enea 12 Spb 36.79 206
33. Perrenoud, Dimitri 11 Rfn 36.98 203
34. Helbling, Julian 14 Fribourg Natation 1925 37.11 201
35. Mesquita Mendes, Tomás 13 Rn 37.30 198
36. Gueguen, Loan 13 Rn 37.47 195
37. Bajrami, Ensar 11 La 37.50 195
38. Desmarchelier, Raphaël 12 La 37.58 193
39. Widmer, Niels 13 Rn 39.28 169
40. Linares, Antoine 14 Morges-Natation 39.35 168
41. Sallam, Jamal 12 La 40.38 156
42. Mattle, Eliott 13 Morges-Natation 40.59 153
43. Roulet, Luca 12 Rn 41.57 143
44. Kozlov, Mark 13 Rn 41.93 139
45. Galan, Liam 14 Morges-Natation 42.24 136
46. Sleuyter, Benjamin 15 La 43.04 129
47. Matnishyan, Gabriel 14 La 43.33 126
48. Nguyen-Ngoc, Tuan 13 Rn 44.28 118
49. Cornu, Eloi 12 Morges-Natation 44.40 117
50. Sousa dos Santos, Duarte Dinis 13 CeNaMo 44.42 117
51. Lafranchi, Alessandro 11 Fribourg Natation 1925 45.32 110
52. Cadet, Kiyan 15 Rfn 48.86 88
53. Perret, Lenny 15 Rfn 50.22 81
54. Rodrigues Teixeira, Martim 11 CN Yverdon 51.00 77
55. Salsetti, Hiago 16 Rfn 54.75 62
56. Camenzind, Arn 17 Schwimmklub Thun 55.65 59
57. Bruchez, Gaël 15 Rfn 58.92 50
58. Mathez, Elio 15 La 1:01.45 44
59. Meillaud, Zachary 15 Morges-Natation 1:04.68 38


